
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Jan Hlůšek 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Filmové pobídky a jejich vývoj ekonomickým 
pohledem  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Jan Pokorný 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Autor jako téma zpracované bakalářské práce zvolil filmové pobídky. Cílem je „zhodnocení 
ekonomických dopadů filmových pobídek.“ (s. 7). Metodika zpracování odpovídá cíli a následujícímu 
textu. 
V průběhu zpracování se autor setkal s omezeností zdrojů. Nicméně tento problém byl zvládnut. 
Teoretická východiska mapují hlavní pojmy, které s problematikou souvisejí. 
Následně dochází k aplikaci problematiky, nejdříve na filmové pobídky v ČR (kap. 4 a 5), dále na 
zahraničí, konkrétně se jedná o Irsko a Maďarsko (kap. 6). Kap. 4 a 5 by bylo možné dát do jedné 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                              

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

kapitoly, o čemž bylo diskutováno v rámci konzultací, s ohledem na časový vývoj v ČR bylo 
rozhodnuto o ponechání tohoto rozdělení. Kladně hodnotím kap. 7.  
Je patrné, že dílčí cíle práce byly splněný, stejně jako hlavní cíl této práce. Formální zpracování je plně 
dle standardů. Některé náležitosti se častěji opakují. Autor přistoupil ke zpracování aktivně, je patrný 
jeho zájem o danou problematiku. 
Vzhledem k uvedenému navrhuji hodnotit práci stupněm „výborně.“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
Co považujete za hlavní výhody pro zahraniční produkci v daném průmyslu v České republice? 
Jakým způsobem je možné zvyšovat atraktivnost filmových pobídek vyjma jejich výše?                 
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 11. 5. 2024        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


